
(単位：千円）

当　年　度

Ⅰ

1

140,514

13,064

153,578

2

(1)

300,000

基 本 財 産 合 計 300,000

(2)

17,315

28,546

130,000

その他の固定資産合計 175,861

475,861

629,439

Ⅱ

1

41,822

10,945

52,768

2

93,683

93,683

146,451

Ⅲ

1 指定正味財産 300,000

2 一般正味財産 182,987

482,987

629,439

［注］千円未満は切り捨てて表示しています。

固　　定　　負　　債

退 職 給 付 引 当 金

正 味 財 産 合 計

負債及び正味財産合計

固 定 負 債 合 計

正味財産の部

負 債 合 計

流　　動　　負　　債

未 払 金 等

賞 与 引 当 金

流 動 負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

負　債　の　部

定 期 預 金

資 産 合 計

基　本　財　産

敷 金

投 資 有 価 証 券

その他の固定資産

建 物 構 築 物 等

現 金 預 金

未 収 金 等

流 動 資 産 合 計

固　　定　　資　　産

貸　借　対　照　表

(平成25年3月31日現在)

資　産　の　部

流　　動　　資　　産
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